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PSH 150 WE-H

VYROBOK C.: 236240

NajdolezitejSie znaky -
Hydraulicky regulovany nastenny ohrievac vody

Kompaktné, priestorovo Gisporné zabudovanie vdaka horizontalnej montéZi

Plynulé vol'ba teploty v rozsahu 5-80 °C

Nizke energetické straty vdaka kvalitnej tepelnej izolacii

Dlha Zivotnost vdaka Specidlnemu smaltovaniu



STIEBEL ELTRON

Typ

Obj. &.

Technické Udaje

Prikon ~ 230 V

Fazy

Menovité napatie

Frekvencia

Pohotovostna tepelna strata / 24 hod. pri 65 °C
Trieda energetickej Gcinnosti
Menovity objem

MnoZstvo zmieSanej vody 40 °C
Plocha vymennika

Rozsah nastaveni teplot
Max./min. vodivost pitnej vody
Max. prietok

Farba

Druh krytia (IP)

Sirka

Hibka

Prazdna hmotnost

PSH 80 WE-H

236238

2 kw
1/N/PE
220-240 V
50/60 Hz
1.298 kWh
C
79 |
137 |
0,60 m2
5-80 °C
100-1500 pS/cm
23.5 |/min
biely
IP25
871 mm
538 mm

42,20 kg
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PSH 120 WE-H

236239

2 kw
1/N/PE
220-240 V
50/60 Hz
1.691 kWh
C
120 |
181 |
0,60 m?
5-80 °C
100-1500 pS/cm
23.5 |/min
biely
IP25
1178 mm
538 mm

54,10 kg

PSH 150 WE-H

236240

2 kw
1/N/PE
220-240 V
50/60 Hz
1.973 kWh
C
151 |
270 |
0,60 m?
5-80 °C
100-1500 pS/cm
23.5 |/min
biely
IP25
1410 mm
538 mm

61,20 kg



STIEBEL ELTRON

Typ

Obj. &.

Technické Udaje

Prikon ~ 230 V

Fazy

Menovité napatie

Frekvencia

Pohotovostna tepelna strata / 24 hod. pri 65 °C
Trieda energetickej Gcinnosti
Menovity objem

MnoZstvo zmieSanej vody 40 °C
Plocha vymennika

Rozsah nastaveni teplot
Max./min. vodivost pitnej vody
Max. prietok

Farba

Druh krytia (IP)

Sirka

Hibka

Prazdna hmotnost

PSH 200 WE-H

236241

2 kW
1/N/PE
220-240 V
50/60 Hz
2.31 kWh
C
1911
3131
0,60 m?

5-80 °C

100-1500 pS/cm

23.5 |/min
biely
IP25

1715 mm

538 mm

72,50 kg
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Infolinka

Mate otazky? Radi Vam poradime na telefonnom disle +421 52 7127 151

Obchodni partneri

www.stiebel-eltron.sk/sk/info/obchodni-partneri.html



